

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Juan Nepomuceno

De Martes, 4 De Mayo De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13657408900120210003300	Ejecutivo	Banco Pichincha S .A.	Jhon Jairo Reales Herazo	03/05/2021	Auto Pone En Conocimiento			
13657408900120180026600	Ejecutivo	Centro De Recuperacion Y Administracion De Activos	Municipio De San Juan Nepomuceno	03/05/2021	Auto Pone En Conocimiento			
13657408900120180023800	Ejecutivo	Fabio De La Espriella Señas		03/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Modifica Liquidacion De Credito			
13657408900120190034800	Ejecutivo Hipotecario	Ana Milena Lascarro Laguna	Baldor Antonio Rojano Herrera	03/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito - Aprueba Liquidacion De Credito			
13657408900120200014300	Otros Asuntos	Luis Miguel De Oro Yepes	Sacyr Construccion Colombia S.A.S.	03/05/2021	Auto Decide Apelacion O Recursos - Resuelve Recurso De Reposicion Y Apelacion De Prueba Extraprocesal			

Número de Registros:

6

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE MIGUEL COTES PINEDO PINEDO

Secretaría

Código de Verificación

412f7caa-3489-4b69-907b-2448bd05f95b



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Juan Nepomuceno

Estado No. 50 De Martes, 4 De Mayo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
13657408900120150001100	Verbal Sumario	Ingris Patricia Castillo Castellar	Robinson Montes Navarro	03/05/2021	Auto Pone En Conocimiento			

Número de Registros:

En la fecha martes, 4 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE MIGUEL COTES PINEDO PINEDO

Secretaría

Código de Verificación

412f7caa-3489-4b69-907b-2448bd05f95b